CampersCaravans

Merk: Fiat Ducato Naam: LOU Mobilhomes
Prijs: € 11.950,-
Lengte: 45m Tel:
gte: ) Email: Zie CampersCaravans.nl
Breedte: m
Romp materiaal:
Bouwjaar: 1996
Omschrijving

FIAT DUCATO 2.8 D buscamperCompleet geisoleerdBouwjaar
17-06-1999Lengte bed 1.40Breed 1.90Lengte bus 6.00Hoogte
2.50 inclusief zonnepanelenDraaibare stoelen2 persoons bed met
vrij nieuwe matras3 grote zonnepanelen zie
foto'sKeukenopstelling, aanrecht, afwasbak, 2 kookpits, vrij
nieuwe koelkast en opbergruimtegasfles aanwezigSchoon en
vuilwater tank2 zware gel accu?sRadio/cd spelerLuifel
OmnistorDakluikStandkachel WebastoZitplaatsen aan de zijkant is
geen gordelverplichtingBrandstof DieselAPK tot 06-10-2024km
stand 303.682Aantal cilinders 4Cilinderinhoud 2800ccMassa ledig
voertuig 2380 kgToegestane max. massa voertuig 3250

kgMaximale laadvermogen 870 kgBuscamper is goed
onderhouden, zie nota afbeeldingen
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Basisinformatie

Merk : Fiat Ducato

Type : 2.8 D, Buscamper Met Zonnepanelen
Postcode Standplaats : HAARENNB

Conditie : Gebruikt

Bouwjaar : 1996

Lengte (m) : 4.50

Prijs : 11.950,-

Voertuig Specificaties

Aantal slaapplaatsen : 2

Soort Camper : Buscamper
Motor

Merk motor : Fiat

Motor type : Ducato
Cilinder inhoud : 2800
Brandstof : Diesel
Transmissie : Handgeschakeld
Kilometerstand : 303682
Indeling

Middenkeuken : v‘,
Interieur

Kookplaat - aantal pitten : 2
Winterisolatie : J
Exterieur

Luifel : v
Zonnepaneel : J
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Volledige Omschrijving

FIAT DUCATO 2.8 D buscamper
Compleet geA soleerd
Bouwjaar 17-06-1999

Lengte bed 1.40
Breed 1.90

Lengte bus 6.00
Hoogte 2.50 inclusief zonnepanelen

Draaibare stoelen

2 persoons bed met vrij nieuwe matras

3 grote zonnepanelen zie foto's

Keukenopstelling, aanrecht, afwasbak, 2 kookpits, vrij
nieuwe koelkast en opbergruimte

gasfles aanwezig

Schoon en vuilwater tank

2 zware gel accud€™s

Radio/cd speler

Luifel Omnistor

Dakluik

Standkachel Webasto

Zitplaatsen aan de zijkant is geen gordelverplichting

Brandstof Diesel

APK tot 06-10-2024
km stand 303.682
Aantal cilinders 4
Cilinderinhoud 2800cc

Massa ledig voertuig 2380 kg
Toegestane max. massa voertuig 3250 kg

Maximale laadvermogen 870 kg

Buscamper is goed onderhouden, zie nota



